

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO "LOS MINGUEROS" URBAMINGUEROS S.A.

San Gabriel, 11 de marzo del 2008

Señor.

JIMENEZ ENRIQUEZ DIEGO PATRICIO.

283, 2**24** 1.3**4**) 2345 33

Presente.-

La Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía de Transporte Urbano Los Mingueros "URBAMINGUEROS S.A.", celebrada el 11 de Marzo del 2008, tuvo a bien nombrar a usted **PRESIDENTE** de la Compañía, por el período de **DOS** AÑOS, debiendo ejercer su mandato, conforme lo establece la Ley y el Estatuto de la Compañía.

Atentamente,

Dr. Willam Oswaldo Mafla Martinez

Secretario Ad-Hoc CC. 040098570-1

Acepto el cargo para el cual he sido designado y prometo cumplir con mis obligaciones de acuerdo a lo dispuesto en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social de la Empresa. Quito, 11 de marzo del 2008.

Atentamente,

Sr. JIMENEZENEQUEZ DIEGO PATRICIO.

C.'040109344-8

NOTA.- La Compañía de Transporte Urbano Los Mingueros "URBAMINGUEROS S.A.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Primero del cantón Montúfar, el 2 de diciembre del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 16 de diciembre del mismo año.

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón MONTUFAR

Bolivar y Sucre

Número de Repertorio:

2008 - 556

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MONTUFAR, certifica que en esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente (s) acto (s):

1.- Con fecha Cinco de Junio de Dos Mil Ocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 13 a 13 con el número de inscripción 10 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE URBANO "LOS MINGUEROS" URBAMINGUEROS S.A. en calidad de REPRESENTADA], [JIMENEZ ENRIQUEZ DIEGO PATRICIO en calidad de REPRESENTADA]).

Dr. Darwin Lopez Hernandez.

Firma del Registrador.

